1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE A  CONSTRUÇÃO  DE CALÇADA NA AVENIDA 22 DE OUTUBRO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

                         INDICAÇÃO Nº         ,  DE 2012
Indico, após cumpridas a formalidades de praxe, se oficia ao Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente, estudos para a construção de calçada na Avenida 22 de Outubro, com início no Hospital 22 de Outubro, até a Oficina Elétrica Rosa.
Justificativa
Considerando que a Avenida 22 de Outubro é acesso de via rápida,para o tráfego dos veículos ,e  motoristas passam em alta velocidade,,e que a calçada no sentido Oficina Elétrica Rosa até o Hospital 22 de Outubro está coberta pelo mato. Os pedestres estão tendo colocando em risco suas vidas e também dos motoristas.. por terem  que andar rente a sarjeta

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 14 de junho de 2012.

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1209 - Fax: (19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP